
  

 

UCHWAŁA NR 1/9/18 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 listopada 2018 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia opinii dotyczącej Strategii Obszaru Rozwoju 

Społeczno-Gospodarczego Powiatu Świeckiego 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4, 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432) oraz uwzględniając postanowienia Zasad 

oceny Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego przez IZ RPO, stanowiących 

załącznik do uchwały Nr 15/437/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 

kwietnia 2015 r., uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 14/578/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

12 kwietnia 2017 r. w sprawie przyjęcia opinii dotyczącej Strategii Obszaru Rozwoju 

Społeczno-Gospodarczego Powiatu Świeckiego (z późn. zm.1), w załączniku do uchwały 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 3 PI 4c – Działanie 3.3 Efektywność energetyczna w sektorze publicznym  

i mieszkaniowym do opinii, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik nr 4 PI 4e – Działanie 3.4 Zrównoważona mobilność miejska i promowanie 

strategii niskoemisyjnej do opinii, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

3) Załącznik nr 5 PI 6b – Działanie 4.3 Rozwój infrastruktury wodno-ściekowej*, otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały; 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                 
1 Wymieniona uchwała została zmieniona uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr 38/1721/17 z dnia 

27 września 2017 r., Nr 7/247/18 z dnia 21 lutego 2018 r., Nr 10/383/18 z dnia 14 marca 2018 r., Nr 15/693/18 z 

dnia 20 kwietnia 2018 r. oraz uchwałą Nr 25/1227/18. 
*  nie weryfikowano pod kątem KPOŚK i Master Planu 

 



  

UZASADNIENIE 

 

1. Przedmiot regulacji: 

Przedmiotem niniejszej regulacji jest przyjęcie zmiany do „Opinii dotyczącej Strategii 

Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Powiatu Świeckiego” w zakresie Załącznika  nr 

3 PI 4c Działanie 3.3 Efektywność energetyczna w sektorze publicznym i mieszkaniowym, 

Załącznika nr 4 PI 4e Działanie 3.4 Zrównoważona mobilność miejska i promowanie strategii 

niskoemisyjnej,  Załącznika nr  5 PI 6b - Działanie 4.3 Rozwój infrastruktury wodno-ściekowej.  

 

2. Podstawa prawna: 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4, 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432) „Zarząd Województwa wykonuje 

zadania należące do samorządu województwa, nie zastrzeżone na rzecz sejmiku województwa  

i wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych. Do zadań Zarządu Województwa 

należy w szczególności (…) przygotowanie projektów strategii rozwoju województwa i innych 

strategii rozwoju, planu zagospodarowania przestrzennego, regionalnych programów 

operacyjnych, programów służących realizacji umowy partnerstwa w zakresie polityki 

spójności oraz ich wykonanie”. 

Zgodnie z treścią Zasad oceny Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego 

przez IZ RPO, stanowiących załącznik do uchwały Nr 15/437/15 Zarządu Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 kwietnia 2015 r. „Strategia Obszaru Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego musi zostać pozytywnie zaopiniowana przez IZ RPO w zakresie możliwości 

finansowania przedsięwzięć z Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego w ramach RPO. 

Opinia ta dotyczy m.in. kierunków i celów, przyjętych wartości wskaźników, listy projektów  

i harmonogramu finansowego.” 

 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Zakres powyższej regulacji nie podlega ustawowym konsultacjom. 

 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Polityka terytorialna jest narzędziem realizacji Strategii rozwoju województwa 

kujawsko-pomorskiego do roku 2020 – Plan modernizacji 2020+. Będzie ona wdrażana 

w głównej mierze poprzez środki Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, na czterech poziomach tj.: 

 Poziom wojewódzki – obejmuje miasta Bydgoszcz i Toruń oraz obszar powiązany  

z nimi funkcjonalnie (ZIT wojewódzki). 

 Poziom regionalny i subregionalny - obejmuje miasta Włocławek, Grudziądz  

i Inowrocław wraz z obszarami powiązanymi z nimi funkcjonalnie (OSI miast 

regionalnych/subregionalnego).  

 Poziom ponadlokalny (powiatowy) – obejmuje obszar powiatu ziemskiego - Obszary 

Rozwoju Społeczno-Gospodarczego. 

 Poziom lokalny – w ramach realizacji idei rozwoju lokalnego kierowanego przez 

społeczność (RLKS). 

Wdrażanie działań z zakresu polityki terytorialnej województwa kujawsko-

pomorskiego na poziomie regionalnym, subregionalnym oraz ponadlokalnym odbywa się na 

podstawie opracowanej Strategii Obszaru Strategicznej Interwencji i Strategii Obszaru 

Rozwoju Społeczno-Gospodarczego. Przedmiotowy dokument został zaopiniowany przez IZ 

RPO na podstawie przygotowanych „Zasad oceny Strategii Obszaru Strategicznej Interwencji 

przez IZ RPO” oraz „Zasad oceny Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego przez 

IZ RPO”. Opinia ta dotyczy m.in. kierunków i celów, przyjętych wartości wskaźników, listy 

projektów i harmonogramu finansowego. 



  

W celu realizacji powyższych zadań, dnia 1 lipca 2015 r. Zarząd Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego uchwałą Nr 26/876/15 powołał Zespół ds. oceny Strategii Obszaru 

Strategicznej Interwencji i Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego. Zespół  

dokonał opinii w zakresie powiązań problemów, sytuacji społeczno-gospodarczej 

zdefiniowanych w diagnozie Strategii OSI i ORSG, w odniesieniu do wykazanej logiki 

interwencji. 

W związku z aktualizacją Strategii ORSG Powiatu Świeckiego oraz umożliwienia 

beneficjentom aplikowania o środki w konkursach dedykowanych polityce terytorialnej z 

zakresu Działania 3.3 Efektywność energetyczna w sektorze publicznym  

i mieszkaniowym, Działania 3.4 Zrównoważona mobilność miejska i promowanie strategii 

niskoemisyjnej, Działania 4.3 Rozwój infrastruktury wodno-ściekowej, nastąpiła konieczność 

zmiany przedmiotowej uchwały. 

 

5. Ocena skutków regulacji: 

Zakres powyższej regulacji nie niesie za sobą bezpośrednich skutków finansowych.  

 

 



Wskaźnik rezultatu

EFRR/EFS Wkład własny

1 Gmina Bukowiec
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie

Gminy Bukowiec
3 165 639,82 zł 2 746 451,03 zł 419 188,79 zł 2 046 580,90 zł 1 119 058,92 zł n/d n/d

1.Szkoła podstawowa w Różannie; 2.Gimnazjum w 

Korytowie; 3.Urząd Gminy- łącznie dla

wszystkich budynków - 1172139,00 kWh/rok

1.Szkoła podstawowa w Różannie; 2.Gimnazjum w 

Korytowie; 3.Urząd Gminy- łącznie dla

wszystkich budynków - 160,290 ton równoważnika

CO2

3 Tak

2 Gmina Pruszcz

Kompleksowa termomodernizacja energetyczna budynku Urzędu

Gminy w Pruszczu i budynków szkół podstawowych w

miejscowościach: Niewieścin i Łowinek

2 758 413,15 zł 2 414 517,73 zł 343 895,42 zł 1 883 877,54 zł 874 535,61 zł n/d n/d

Budynek Urzędu Gminy; Budynek szkoły

podstawowej w Niewieścinie; Budynek szkoły

podstawowej w Łowinku -  214196,500 kWh/rok

Budynek Urzędu Gminy; Budynek szkoły

podstawowej w Niewieścinie; Budynek szkoły

podstawowej w Łowinku - 46,65 tony

równoważnika CO2/rok

3 Tak

3 Gmina Warlubie Rozbudowa gminnej przychodni zdrowia w Warlubiu 706 861,99 zł 204 006,86 zł 502 855,13 zł 153 005,14 zł 553 856,85 zł n/d n/d  810.160 kWh/rok 15.070  ton równoważnika CO2 1 Tak

4 Gmina Dragacz

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku Gminnej

Przychodni Zdrowia w Dolnej Grupie wraz z przebudową kotłownia

z węglowej na biomasę

898 999,88 zł 368 944,51 zł 530 055,37 zł 312 969,81 zł 586 030,07 zł n/d n/d 14340 kWh/rok 4,44 MG/rok 1 Tak

5 Powiat Świecki
Termomodernizacja budynku przy ul. Wojska Polskiego 173 w

Świeciu
426 618,11 zł 295 697,89 zł 130 920,22 zł 201 418,88 zł 225 199,23 zł n/d n/d 120536,520 kWh/rok 62,123 ton równoważnika CO2/rok 1 Tak

6 Gmina Świecie 

Kompleksowa termomodernizacja obiektów szkolnych w gminie

Świecie, Remont instalacji CO i wentylacji mechanicznej Sali

gimnastycznej wraz z zapleczem sportowym w budynku Szkoły

Podstawowej Nr 8 w Świeciu

1 445 539,39 zł 1 034 890,36 zł 410 649,03 zł 746 569,90 zł 698 969,49 zł n/d n/d 96896.630 kWh/rok 251.300 ton równoważnika CO2 1 Tak

7 Gmina Świecie 

Przebudowa, rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku

pokoszarowego w strefie ochrony zabytków na terenie

rewitalizowanym w ramach zadania Zwiększenie atrakcyjności

kulturalnej Gminy Świecie 

994 792,09 zł 892 272,88 zł 102 519,21 zł 676 253,60 zł 318 538,49 zł n/d n/d 779894.240 kWh/rok 202.450 tony równoważnika CO2 1 Tak

Wartość dofinansowania (wkład UE) zgodnie z

podpisaną umową wynosi 676 253,60 zł. Z uwagi

na powyższe należy dokonać stosownej korekty w

Strategii ORSG Powiatu Świeckiego. Wartość w

tabeli wpisana zgodnie z podpisaną umową. 

8 Gmina Świecie 

Rozbudowa Przedszkola nr 8 w Świeciu połączona z

termomodernizacją istniejącej części przedszkola i przebudową sieci

wewnętrznej centralnego ogrzewania

600 000,00 zł 600 000,00 zł 0,00 zł 253 295,00 zł 346 705,00 zł n/d n/d 128,76 MWh/rok 43,45 ton/rok 1 Tak

10 996 864,43 zł 8 556 781,26 zł 2 440 083,17 zł 6 273 970,77 zł 4 722 893,66 zł n/d n/d 12

10 996 864,43 zł 8 556 781,26 zł 2 440 083,17 zł 6 273 970,77 zł 4 722 893,66 zł n/d n/d 11

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

10 996 864,43 zł 8 556 781,26 zł 2 440 083,17 zł 6 273 970,77 zł 4 722 893,66 zł n/d n/d 11

10 996 864,43 zł 8 556 781,26 zł 2 440 083,17 zł 6 273 970,77 zł 4 722 893,66 zł n/d n/d 11

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

Koszty kwalifikowalne

ORSG P. Świeckiego Wskaźnik produktu

Koszty niekwalifikowalne

Źródła finansowania

Załącznik nr 3 PI 4c - Działanie 3.3 Efektywność energetyczna w sektorze publicznym i mieszkaniowym

Wartość całkowita

1.Sprzedaż energii cieplnej na cele komunalne -

GJ/rocznie

1. Liczba gospodarstw domowych z lepszą klasą

zużycia energii - szt.

2. Zmniejszenie Rocznego zużycia energii

pierwotnej w budynkach publicznych - kWh/rok

Suma - wszystkie projekty

Suma - propozycje projektowe  kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

LP Podmiot zgłaszającyPodmiot zgłaszający Tytuł propozycji projektowej

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 1/9/18

 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 21 listopada 2018 r.

3. Szacowany roczny spadek emisji gazów

cieplarnianych - tony równoważnika CO2/rok

4. Liczba zmodernizowanych energetycznie

budynków - szt.

Czy projekt kwalifikuje się do wsparcia? Uwagi



Wskaźnik rezultatu

EFRR/EFS Wkład własny

1 Gmina Warlubie
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej na trasie Warlubie - strefa

rozwoju gospodarczego - Warlubie -Rulewo- I etap
1 434 519,06 zł 1 434 519,06 zł 0,00 zł 1 219 341,20 zł 215 177,86 zł n/d n/d 12 n/d n/d Tak

2 Gmina Osie Budowa ścieżki rowerowej Osie-Brzeziny-Żur 2 008 166,10 zł 1 410 510,11 zł 597 655,99 zł 1 198 933,59 zł 809 232,51 zł n/d n/d 4,3 n/d n/d Tak

3 Gmina Świecie Urządzenie ścieżek rowerowych na terenie Gminy Świecie 6 363 498,39 zł 5 761 400,46 zł 602 097,93 zł 2 746 459,59 zł 3 617 038,80 zł n/d n/d 9,646 n/d n/d Tak

4 Gmina Świecie

Rozbudowa odcinka drogi powiatowej nr 1242C, polegająca na

budowie ścieżki pieszo-rowerowej w ramach projektu: Urządzenie

ścieżek rowerowych na terenie Gminy Świecie

1 658 998,45 zł 1 658 998,45 zł 0,00 zł 372 164,74 zł 1 286 833,71 zł n/d n/d 1,51322 n/d n/d Tak

11 465 182,00 zł 10 265 428,08 zł 1 199 753,92 zł 5 536 899,12 zł 5 928 282,88 zł n/d n/d 27,45922 n/d n/d

11 465 182,00 zł 10 265 428,08 zł 1 199 753,92 zł 5 536 899,12 zł 5 928 282,88 zł n/d n/d 27,45922 n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0 n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0 n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0 n/d n/d

11 465 182,00 zł 10 265 428,08 zł 1 199 753,92 zł 5 536 899,12 zł 5 928 282,88 zł n/d n/d 27,45922 n/d n/d

11 465 182,00 zł 10 265 428,08 zł 1 199 753,92 zł 5 536 899,12 zł 5 928 282,88 zł n/d n/d 27,45922 n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0 n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0 n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0 n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0 n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0 n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0 n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0 n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0 n/d n/d

Czy projekt kwalifikuje się do wsparcia?2. Długość wybudowanych ścieżek rowerowych - 

km

Tytuł propozycji projektowej Wartość całkowita

Załącznik Nr 4 PI 4e - Działanie 3.4 Zrównoważona mobilność miejska i promowanie strategii niskoemisyjnej

ORSG P. Świeckiego Wskaźnik produktu

LP Podmiot zgłaszający

Uwagi

Koszty kwalifikowalne

Suma - propozycje projektowe  kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

3. Liczba zakupionych jednostek taboru pasażerskiego w 

publicznym transporcie zbiorowym komunikacji 

miejskiej - szt.

4. Liczba zainstalowanych inteligentnych 

systemów transportowych - szt.

Suma - wszystkie projekty

Źródła finansowania 1. Liczba przewozów pasażerów komunikacją miejską 

na 1 mieszkańca obszarów miejskich - szt.

1. Całkowita długość nowych lub zmodernizowanych 

linii tramwajowych i linii metra - km

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Koszty niekwalifikowalne

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 1/9/18

 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 21 listopada 2018 r.



   Załącznik nr 3 do uchwały Nr 1/9/18

 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 21 listopada 2018 r.
Wskaźnik rezultatu

EFRR/EFS Wkład własny

1

Spółka Komunalna "Błysk" 

Sp. z o.o.
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Pruszcz

2 145 613,69 zł 1 744 401,37 zł 401 212,32 zł 1 482 741,17 zł 662 872,52 zł 98,5 3164 4 229 Tak

2

Gmina Jeżewo
Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Jeżewo 

wraz z rozbudową sieci kanalizacyjnej 

11 081 875,29 zł 8 274 654,71 zł 0,00 zł 6 143 020,90 zł 4 938 854,39 zł 72 900 n/d Tak

3

Gmina Drzycim Budowa oczyszczalni ścieków w Drzycimiu

4 500 000,00 zł 4 500 000,00 zł 0,00 zł 2 500 000,00 zł 2 000 000,00 zł 63,47 3237 n/d Tak

4

Gmina Lniano

Przebudowa gminnej oczyszczalni ścieków w msc. Lnianek oraz budowa i 

przebudowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy Lniano, przebudowa stacji 

uzdatniania wody w msc. Lniano i Ostrowite, przebudowa istniejących studni 

głębinowych i budowa zbiornika retencyjnego do wody pitnej w msc. 

Ostrowite oraz budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Lniano - Etap I 

Przebudowa Gminnej oczyszczakni ścieków w miejscowości Lnianek oraz 

zakup i wymiana pomp oraz osprzętu w 17 pompowniach na terenie Gminy 

Lniano

5 236 270,00 zł 5 206 895,80 zł 29 374,20 zł 4 425 861,43 zł 810 408,57 zł n/d 2743 n/d Tak Dostosowano do podpisanej umowy o dofinansowanie.

5

Gmina Świekatowo Przebudowa i rozbudowa istniejącej oczyszczalni ścieków w Świekatowie

4 907 700,00 zł 4 907 700,00 zł 0,00 zł 2 499 907,76 zł 2 407 792,24 zł 74,84 70 n/d Tak 

6

Gmina Osie Budowa sieci wodno-kanlizacyjnej we wsi Osie - etap I i II

1 006 343,05 zł 818 165,08 zł 188 177,97 zł 695 440,32 zł 310 902,73 zł 65 114 10 Tak

7

Gmina Warlubie
Budowa sieci kanalizacyjnej wraz z infrastrukturą, tłoczniami i 

przepompowniami przydomowymi w miejscowości Płochocin

766 360,19 zł 623 057,06 zł 143 303,13 zł 529 598,50 zł 236 761,69 zł 57,13 60 n/d Tak

8

Gmina Dragacz Kanalizacja sanitarna IV etap w Dragaczu

3 936 000,00 zł 3 936 000,00 zł 0,00 zł 1 756 467,44 zł 2 179 532,56 zł 6 290 n/d Tak

9

Gmina Osie Budowa sieci kanalizacyjnej we wsi Osie - etap III

500 000,00 zł 500 000,00 zł 0,00 zł 154 559,68 zł 345 440,32 zł 70 60 nd Tak

10

Gmina Warlubie
Budowa kanalizacji sanitarnej na ul. Zawadzkiej i ul. Wybudowanie Nowskie 

w miejscowości Warlubie

1 000 000,00 zł 1 000 000,00 zł 0,00 zł 292 547,85 zł 707 452,15 zł 67,20% 120 nd Tak

35 080 162,22 zł 31 510 874,02 zł 762 067,62 zł 20 480 145,05 zł 14 600 017,17 zł
35 080 162,22 zł 31 510 874,02 zł 762 067,62 zł 20 480 145,05 zł 14 600 017,17 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

28 637 819,17 zł 25 256 708,94 zł 573 889,65 zł 17 581 129,76 zł 11 056 689,41 zł

28 637 819,17 zł 25 256 708,94 zł 573 889,65 zł 17 581 129,76 zł 11 056 689,41 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

6 442 343,05 zł 6 254 165,08 zł 188 177,97 zł 2 899 015,29 zł 3 543 327,76 zł

6 442 343,05 zł 6 254 165,08 zł 188 177,97 zł 2 899 015,29 zł 3 543 327,76 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

* nie weryfikowano pod kątem KPOŚK i Master Planu

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

Koszty 

niekwalifikowalne

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

LP

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

2. Liczba dodatkowych osób 

korzystających  z ulepszonego 

zaopatrzenia w wodę - osoby

Suma - wszystkie projekty

Załącznik nr  5 PI 6b - Działanie 4.3 Rozwój infrastruktury wodno-ściekowej*

ORSG P. Świecki Wskaźnik produktu

w tym warunkowo

Czy projekt kwalifikuje się 

do wsparcia

Uwagi

Podmiot zgłaszający Tytuł propozycji projektowej Wartość całkowita Koszty kwalifikowalne Źródła finansowania

1. Odsetek ludności 

korzystającej z oczyszczalni 

ścieków - %

1.Liczba dodatkowych osób 

korzystających z ulepszonego 

oczyszczania ścieków - RLM


